
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область) 

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение  

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»  

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323 

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru 

п. Каркатеевы 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                        № 277 

 

О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат 

 

 В соответствии с Положением об оплате труда работников НРМОБУ 

«Каркатеевская СОШ», утвержденного приказом от 30.08.2024 г. № 263, решением 

общего собрания работников (протокол №1 от 30.08.2024 г.), 

 

приказываю: 

 

1. Создать и утвердить комиссию по установлению стимулирующих выплат в 

составе: 

 

председатель:  

Хомяк Мариана Ивановна, заместитель директора 

 

секретарь комиссии:  

Жидилина Л.А., председатель ППО 

 

члены комиссии:  

Шелковая Татьяна Андреевна, заместитель директора 

Самбирская Наталья Петровна, учитель 

Мубаракшина Рузия Рамиловна, учитель 

Боровкова Валентина Павловна, учитель 

Дудченко Анастасия Викторовна, представить управляющего совета. 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:       Э.В. Швецов 

 

 

 

 
 

Рассылка: 1 экз. в дело № 01-07 за  2024 г. 
 
 
 
 

 


